5. Faris ( Sekertariat )
6. Subhan ( Pusdalops)

7. Zhiker ( Agent Jawa timur )

29  Cuaca Ekstrem  Angin kencang Selasa 23-Dec-25 15:06 pereng tale RT 07 RW 
04 sumbercanting  Botolinggo

Kanopi masjid mengalami 
kerusakan Ringan dengan kerugian 
±15.000.000 ( Lima belas juta 
rupiah )

Pada Hari Selasa, 23 Desember 2025 
Pukul 15:06 WIB, BPBD kabupaten 
Bondowoso kembali mendapat laporan 
dari masyarakat melalui media sosial 
WhatsApp, Bahwa telah terjadi angin 
kencang yang mengakibatkan Kanopi 
masjid An Nahl mengalami kerusakan.